
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І НАУКИ  
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

від 0 3  - О / .  ,3х)..3'0 Миколаїв № О б ________

Про затвердження графіків особистих та 
особистих виїзних прийомів громадян директором, 
заступниками директора департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації 
на 2020 рік

Відповідно до статті 40 Конституції України, статті 22 Закону України 
“Про звернення громадян”, Указу Президента України від 07 лютого 
2008 року № 109/2008 “Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації 
та гарантування конституційного права на звернення до органів державної 
влади та органів місцевого самоврядування”, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 28.12.2019 № 616-р «Про затвердження графіків 
особистих та особистих виїзних прийомів громадян головою
облдержадміністрації, першим заступником, заступниками голови
Миколаївської облдержадміністрації на 2020 рік», пп. 13 п. 11 Положення про 
департамент освіти і науки облдержадміністрації, затвердженого
розпорядженням облдержадміністрації від 21.06.2018 № 257-р, з метою 
створення необхідних умов для реалізації конституційного права громадян на 
звернення

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити графіки особистих та особистих виїзних прийомів громадян
директором, заступниками директора департаменту освіти і науки
облдержадміністрації (далі -  департаменту) на 2020 рік (додаються).

2. Начальнику відділу управління персоналом управління професійної 
(професійно-технічної), вищої освіти, науки та кадрового забезпечення 
департаменту Хрущ Наталі Петрівні забезпечити опублікування графіків 
особистих та особистих виїзних прийомів громадян директором департаменту, 
заступниками директора департаменту на офіційному вебсайті та у засобах 
масової інформації.

4. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
головного спеціаліста відділу управління персоналом управління професійної



(професійно-технічної), вищої освіти, науки та кадрового забезпечення 
департаменту Мазур Наталію Миколаївну.

5. Керівникам закладів та установ освіти обласного підпорядкування 
затвердити графіки особистих та особистих виїзних прийомів громадян на 
2020 рік, довести їх до відома населення через засоби масової інформації та 
забезпечити регулярне проведення прийомів громадян протягом року. Копії 
затверджених графіків надати відділу управління персоналом 
до 01.02.2020 року.

6. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту від 02.01.2019 
№ 05 «Про затвердження графіків особистих та особистих виїзних прийомів 
громадян директором, заступниками директора департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації на 2019 рік».

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Олена УДОВИЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказом директора 
департаменту освіти і науки 
Миколаївської облдержадміністрації
ВІД 03- ОУ с20с2'0 № 06>

ГРАФІК
особистого прийому громадян директором департаменту, заступниками 

директора департаменту освіти і науки Миколаївської облдержадміністрації
на 2020 рік

П осада, пр ізвищ е, 

ім ’я, по  батькові

Д н і т а  годин и  

п ри й ом у

Т елеф они  

для  довідок

М ісц е

проведенн я
В и їзн и й  п ри йом

Д и ректор

д еп ар там ен ту

У довиченко

Олена

О лександрівна

1-й т а  3-й 

в івторок  

кож н ого  м ісяц я  

з 13.00 до 17.00

(0 5 1 2 )3 7  93 93 

(0 5 1 2 )3 7  93 20 

(0 5 1 2 )3 7  92 37

м. М иколаїв , 

вул. С паська, 

29, каб. №  8

2-й  т а  4-й  

в івто р о к  - 

пр о вед ен н я  

ви їзн и х  п ри йом ів  

у  р ай о н ах  області, 

за  окрем и м  

граф іком

Заступ н и к  

д и р ек то р а  

д еп ар там ен ту  -  

н ачал ьн и к  

уп р авл ін н я  науки, 

к о о р д и н ац ії 

д іял ьн о ст і ви щ о ї 

т а  проф есій н о- 

тех н іч н о ї освіти  

т а  кадрового  

заб езп ечен н я  

К омісарова  

Л ю дм ила  

О лексіївна

1-а т а  3-я 

середа

кож н ого  м ісяц я  

з 13.00 до  17.00

(0 5 1 2 )3 7  93 20 

(0 5 1 2 )3 7  94 77

м. М иколаїв , 

вул. С паська, 

29, каб. №  11

2-га  та  4 -та  середа  

п роведен н я  

ви їзн и х  п ри й ом ів  

у  р ай о н ах  області, 

за  окрем и м  

граф іком

Заступ н и к

д и р ек то р а

д еп ар там ен ту  -

н ачал ьн и к

уп р авл ін н я  освіти

та  ресурсн ого

забезп ечен н я

С окульська

Н аталія

Вікторівна

1-ий т а  3-й  

четвер

кож н ого  м ісяц я  

з 13.00 до  17.00

(0 5 1 2 )3 7  93 20 

(0 5 1 2 )3 7  92 74

м. М иколаїв , 

вул. С паська, 

29, каб. №  9

2-й  т а  4 -й  четвер  

пр о вед ен н я  

ви їзн и х  п ри йом ів  

у  р ай о н ах  області, 

з а  окрем и м  

граф іком



\

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказом директора 
департаменту освіти і науки 
Миколаївської облдержадміністрації
від 03 О"?■ оїО-Я'О № Р6>

ГРАФ ІК

особистих виїзних прийомів громадян 
директором департаменту освіти і науки облдержадміністрації

на 2020 рік

№

п/п
Р ай о н и  і м іста  області

с
іч

е
н

ь

Л
Ю

Т
И

Й

б
е

р
е

зе
н

ь

к
в

іт
е

н
ь

т
р

а
в

е
н

ь

ч
е

р
в

е
н

ь

л
и

п
е

н
ь

с
е

р
п

е
н

ь

в
е

р
е

с
е

н
ь

ж
о

в
т

е
н

ь

л
и

с
т

о
п

а
д

гр
у

д
е

н
ь

1
А р б у зи н ськи й  р-н , 

м . Ю ж н о у кр а їн ськ

2 Б аш тан ськи й  рай он

3 Б ер езан ськи й  рай он

4 Б ер езн егу ватськ и й  район
— — —

5 Б р атськи й  р ай он

6 В есели н івськи й  район

7 В іто вськи й  район

8
В о зн есен ськи й  р-н , 

м . В озн есен ськ

9 В р ад іївськи й  рай он

10 Д о м ан івськ и й  район

11 Є лан ец ьки й  рай он

12 К азан к івськ и й  район

13 К р и во о зер ськи й  район

14
М и к о л аївськ и й  р -н , 

м . М и колаїв

15 Н о во б у зьк и й  р ай он

16 Н о во о д еськи й  рай он

17
О чак івськи й  р-н , 

м . О чак ів

18
П ер во м ай ськ и й  р-н , 

м . П ер во м ай ськ

19 С н ігу р івськи й  рай он



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказом директора 
департаменту освіти і науки 
Миколаївської облдержадміністрації
від ОЗ. О'ґ'с2-Ос2о № О &

ГРАФІК
особистих виїзних прийомів громадян заступниками директора департаменту освіти і науки облдержадміністрації 
_______________________________________________ на 2020 рік_______________________________________________

№

п/п
Р ай он и  і м іста області

М ісяць

І II III IV V V I V II V III IX X X I X II П ри м ітка

1
А р б у зи н с ь к и й  р -н , 

м . Ю ж н о у к р а їн с ь к
2 1 2

1. Заступник  ди ректора 

деп артам ен ту  -  н ачальник  

уп равл ін н я осв іти  та  

ресурсн ого  забезпечення 

С ок ул ьськ а Н атал ія  

В ік тор івн а

2. Заступ н и к  ди ректора 

деп артам ен ту  -  н ачальник  

уп равл ін н я  науки , к оорди н ац ії 

д іяльн ості ви щ о ї та  

п роф есій н о -техн ічн о ї осв іти  і 

кадрового  забезпечення 

К ом ісарова Л ю дм и л а  

О л ексіївна

2 Б а ш т а н с ь к и й  р ай о н 1 2 1 2

3 Б е р е за н с ь к и й  рай о н 1 2 1 2

4 Б ер е зн е гу в а тсь к и й  р ай о н 1 2 1

5 Б р атс ь к и й  р ай о н 1 2

6 В есе л и н ів с ь к и й  р ай о н 1 2

7 В іт о в с ь к и й  р ай о н 1 2

8
В о зн е с е н с ь к и й  р-н , 

м . В о зн е сен сь к
1 2

9 В р а д іїв с ь к и й  р ай о н 1 2

10 Д о м а н ів с ь к и й  рай о н 1 2

11 Є л а н е ц ь к и й  р ай о н 2 1 2

12 К а за н к ів с ь к и й  р ай о н 1 2 1 2

13 К р и в о о зе р с ь к и й  р ай о н 1 2 1

14
М и к о л а їв сь к и й  р-н , 

м . М и к о л а їв
1 2

15 Н о в о б у зь к и й  р ай о н 1 2

16 Н о в о о д есь к и й  р ай о н 1 2

17 О ч ак ів сь к и й  р-н , м . О ч ак ів 1 2

18
П е р в о м а й с ь к и й  р -н , 

м . П е р в о м а й сь к
1 2

19 С н ігу р ів сь к и й  р ай о н 1 2


